בעת שהבחינו הנאשמים המתלוננת כשהנאשמים בסמוך
למקום אחר, אך נתפסו. רכבה של המתלוננת הותר כשמערכת ההתנעה מפורקת וחוטי החשמל גלויים.

6. בעקבות הודייתו של הנאשם בעובדות שפורטו לעיל, הוא הורשע בביצוען של העבירות הבאות: גניבת
רכב בצוותא לפי סעיפים 413ב ו-29(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) וכן חבלה

במזיד ברכב בצוותא לפי סעיפים 413ה ו-29(א) לחוק העונשין.

7. כחלק מהסדר הטיעון שאליו הגיעו הצדדים, המאשימה הסכימה להגביל את עתירתה לעונש למאסר
בפועל של תשעה חודשים בצירוף מאסר על תנאי, קנס ופיצוי למתלוננת.

תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, כאשר הראשון שבהם עד ליום 1.9.16 והיתרה בראשון לכל
חודש שלאחריו. היה ואחד התשלומים לא ישולם במועד, אזי יעמוד מלוא סכום הקנס לפירעון
יהיה ישולם, לא והקנס היה הקנס, חלף המאסר שתקופת יובהר, הטוב הסדר למען מידי.

לעיל. שהוטלה המאסר לתקופת במצטבר

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן היום, ח' סיוון תשע"ו, 14 יוני 2016, במעמד הצדדים.